PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 15/2021, DE 28 DE JUNHO DE 2021

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL E TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL

AVISO Nº 03 – LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A  Comissão  de  Avaliação  do  Processo  Seletivo  Simplificado  do  Edital  15/2021  da
Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais, torna pública a
lista de inscritos do Edital 15/2021, publicado em 28 de junho de 2021, do Processo Seletivo
Simplificado para a contratação de Auxiliar de Saúde Bucal e Técnico de Saúde Bucal, conforme
a seguir:

      NÃO HOMOLOGADOS:

NOME CARGO

Amanda Oliveira de Assis Auxiliar de Saúde Bucal

Fernanda Mendes Meneguette Auxiliar de Saúde Bucal

Franciele Coelho dos Santos Técnico de Saúde Bucal

       HOMOLOGADOS:

NOME CARGO

Adriana Machado Moreira Auxiliar de Saúde Bucal

Aline Vanessa Araújo Auxiliar de Saúde Bucal

Amanda Olívia Quoos Lorentz Auxiliar de Saúde Bucal

Ana Carolina Vasconcellos Camargo Técnico de Saúde Bucal

Ana Paula de Deus Fernandes Roza Técnico de Saúde Bucal

Ana Paula de Deus Fernandes Roza Auxiliar de Saúde Bucal

Ana Luiza Fernandes Sikinovsky Técnico de Saúde Bucal

Anelise Maciel da Silva Técnico de Saúde Bucal

Angela Maria Cardoso Machado Auxiliar de Saúde Bucal

Angenita Cunha Alves de Oliveira Auxiliar de Saúde Bucal

ANO 2021 - Edição 2572 - Data 12/07/2021 - Página 39 / 49

Barbara Beatriz Nunes da Silva Técnico de Saúde Bucal

Bruna da Silva dos Santos Técnico de Saúde Bucal

Camila de Oliveira Ibarra Auxiliar de Saúde Bucal

Camila Mainieri Chagas Auxiliar de Saúde Bucal

Caroline Pereira Vieira Auxiliar de Saúde Bucal

Daiane Azeredo de Oliveira Técnico de Saúde Bucal

Daniela Rocha Cardoso Técnico de Saúde Bucal

Deise Piasetta Pereira Auxiliar de Saúde Bucal

Denise Hasperoy Klagenberg Auxiliar de Saúde Bucal

Elen Rosa Araújo Técnico de Saúde Bucal

Elza Eliane Meazza Costa Técnico de Saúde Bucal

Francieli Sabrina de Oliveira Auxiliar de Saúde Bucal

Gabriela Dos Santos Manconi Técnico de Saúde Bucal

Gabriella Rocha de Araújo Técnico de Saúde Bucal

janaine salete banaseski Auxiliar de Saúde Bucal

Jennifer Caroline Soares da Silva Auxiliar de Saúde Bucal

Jéssica Caroline Ventura Gonçalves Técnico de Saúde Bucal

Jessica Pereira dos santos Técnico de Saúde Bucal

Jhenifer Petry de Azevedo Auxiliar de Saúde Bucal

Joice Mara Veiga de Andrade Auxiliar de Saúde Bucal

Lisiane Simões de Oliveira Técnico de Saúde Bucal

Luciane Daneles Severo Auxiliar de Saúde Bucal

Mariane Kwiatkowski Santos Andrade Técnico de Saúde Bucal

ANO 2021 - Edição 2572 - Data 12/07/2021 - Página 40 / 49

Marisete Aparecida San Martin Meza Casa Auxiliar de Saúde Bucal

Marjori Lopes Manzon Auxiliar de Saúde Bucal

Milena Borges Rodrigues Auxiliar de Saúde Bucal

Natacha de castro Amaral Técnico de Saúde Bucal

Natalícia Brandão bones Técnico de Saúde Bucal

Pâmela Gabriela Moraes Nogueira Auxiliar de Saúde Bucal

Priscila da Silva Auxiliar de Saúde Bucal

Rita de Cássia Soares Auxiliar de Saúde Bucal

Rozely Santos Lima Técnico de Saúde Bucal

Rute Jardim de Souza Técnico de Saúde Bucal

Silviana Vargas Cabral Auxiliar de Saúde Bucal

Simone Lopes Matos Técnico de Saúde Bucal

Susane Spaniol da Silva Técnico de Saúde Bucal

Taciane Kulmann Martins Auxiliar de Saúde Bucal

Vera Karina Vargas Delgado Auxiliar de Saúde Bucal

Viviane Rosa Albuquerque Auxiliar de Saúde Bucal

Canoas, 12 de julho de 2021.

_______________________________________

André Victoria Mouta – Cirurgião Dentista

_______________________________________

Augusto Luiz Volkart Torre – Cirurgião Dentista

_______________________________________

Maiara Mundstock Jahnke – Cirurgiã Dentista

ANO 2021 - Edição 2572 - Data 12/07/2021 - Página 41 / 49